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GARDNER- Rigga Bcr Barbed Size 5
10 Sztuk - haczyki karpiowe

Cena 21,66 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy BCR5

Kod producenta BCR5

Kod EAN 5060218458388

Producent Gardner

Opis produktu
GARDNER- Rigga Bcr Barbed Size 5 10 Sztuk - haczyki karpiowe

  

 
Haczyki BCR Rigga to idealny haczyk w kształcie Chod / Stiff / Multi / D-rig. 
Delikatnie zaokrąglony grot zapewnia, że hak może skutecznie penetrować, dzięki czemu więcej „brań” zamienia się w ryby w
podbieraku.

Haczyki BCR mają rozkosznie długi zwężający się, delikatnie zamiatający czubek haczyka, który ma niesamowicie ostry jak
brzytwa chemicznie ostrzony grot. 
Profil grotu utrzymał podstawowe zalety mechaniczne ulepszonej penetracji dzięki dodatniemu kątowi szuflady, a następnie
pozytywnemu efektowi zapięcia po braniu, zapewniając naprawdę bezpieczne chwytanie haka.

Wzór jest również niesamowicie mocny, ponieważ został wykonany z bardzo mocnej najwyższej jakości stali wysokowęglowej,
która jest zarówno kuta, jak i podwójnie hartowana, co oznacza, że są one wystarczające dla wędkarzy, aby testować  je w
większości przypadków połowów karpi. Dodatkowo skorzystaliśmy z okazji, aby wprowadzić oko o większej średnicy, aby
haczyk był przyjazny dla wędkarzy, którzy wolą używać węzłów bez węzłów zamiast złożonych węzłów, takich jak Snell lub
Domhoff. 
Większe oczy ułatwiają dwukrotne przepuszczanie sztywnych materiałów o dużej średnicy, takich jak Tripwire, tworząc „D”.

Wreszcie, kąt szuflady jest podyktowany kierunkiem, w którym skierowany jest punkt zaczepu - a w przypadku BCR zostało to
zoptymalizowane poprzez dostosowanie długości trzonu i kąta oka, aby hak wbijał się głęboko, szybko i bezpiecznie, gdy ryba
jest zaczepiona. W rzeczywistości wyniki podczas testów potwierdziły, że zapewniają doskonałe trzymanie haczyka i zostały
zauważone, gdy są używane na wszelkiego rodzaju prezentacjach w stylu Chod, D-Rig i Hinged Stiff.

Te haczyki BCR Rigga posiadają:

Super ostry, ostrzony chemicznie długi punt zaczepienia.
BCR mają szerokie rozwarcie i nieodwrotne wygięcie, które zapewnia solidne mocowanie haczyka.
Odwrócone oko o 20 ° zapewnia optymalną wydajność dzięki przyponom z pojedynczego włókna - w tym
fluorocarbonu i sztywnych przyponów.
Matowa powłoka PTFE zmniejsza korozję, wspomaga penetrację i minimalizuje olśnienie.
Wyprodukowano w Japonii z najlepszego, wyjątkowo wytrzymałego, podwójnie hartowanego, kutego drutu ze stali
wysokowęglowej.
Haczyki Rigga „BCR” są dostępne w wersji bez zadziorów lub w formie mikro zadziorów.
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